
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-xv-118-08-rady-powiatu-
leborskiego

Uchwała XV/118/08 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13
ust.
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity
Dz. U.
z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 roku Kodeks cywilny

uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się nieodpłatną, bezterminową służebność gruntową polegającą na
położeniu
i przebiegu pod powierzchnią działki położonej w obrębie 7 miasta Lęborka, oznaczonej
nr 151/4 o powierzchni 0,5429ha, objętej KW 30104, stanowiącej własność Powiatu
Lęborskiego, ciepłociągu, zgodnie z projektem graficznym, stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały oraz służebność czasowego i ograniczonego wstępu na pas działki
151/4 o szerokości 4 metry wzdłuż ciepłociągu w celu dokonania napraw lub wymiany
powyższego urządzenia na rzecz właściciela nieruchomości położonej w obrębie 7
miasta Lęborka, oznaczonej jako działka nr 128/4, objętej KW 22 172, to jest
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Lęborku, na której
znajduje się kotłownia nr KR1 na potrzeby której ciepłociąg został wybudowany.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-xv-118-08-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-xv-118-08-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 18.04.2016 10:01

Liczba wyświetleń: 17


